
 

 

 

Wilkowice, dnia 8.09.2025 r. 

 
 

Dotyczy postępowania nr  ZP/271/9/LL/2024  Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę 

odczynników i drobnego sprzętu do laboratorium wraz z dzierżawą sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb 

Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej – powtórka cz. 2 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 

 

W odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia o treści jak niżej 

Zamawiający w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, co 

następuje:  
 

 
 

 
Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że kryterium 2. Termin dostawy, którym Zamawiający będzie kierować się 

przy wyborze oferty dotyczy dni roboczych. 
 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w „Formularzu ofertowym” - zał. 1 oraz w 

„Formularzu asortymentowo-cenowym” - zał. 2 tylko tych pakietów, na które ofertę składa 

Wykonawca (pozostałe zostaną usunięte)? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści odczynniki krwiopochodne w terminem ważności 28 dni czyli 4 tygodnie od 
daty dostawy. Termin ważności odczynników krwiopochodnych wynosi zazwyczaj 5 tygodni jednak 

Wykonawca musi uwzględnić czas na zapakowanie i dostawę wyrobu. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4 

Dotyczy Dostawy odczynników w temperaturze 2-8 st. C 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na warunki dostawy zgodnie z zaleceniami producenta wskazanymi 

w instrukcji używania? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający odstąpi od dołączenia od oferty fotografii produktu? 
W części VI pkt. 1 SWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 

dowodowych: opisów produktów wraz z fotografiami. Czy wystarczające będzie dołączenie do oferty 

instrukcji użycia produktu bez fotografii, która potwierdza wymagania wskazane przez Zamawiającego. 
Wykonawca chciałby podkreślić, że katalogi produktów ze zdjęciami tworzą pliki o dużej objętości, 

w związku z tym bardzo często istnieje problem z przesłaniem ich przez platformę e -Zamówienia. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotowych środków dowodowych np. fotografii. 
Zatem dopuszcza także inne środki dowodowe (Zamawiający nie wymaga fotografii). 

 


